BD Dolina II, bytové druzstvo, Halasova 5070/4, Jihlava, 586 01

1C: 26282411

Hospodareni druzstva 2016

Pohledavky:
Matécha Jan V 2015 591,00 K¢
Dvotak Lud¢k 10/16 2 720,--K¢
Prijmy:
- ptedpis zéloh FO za byty 331 860,00 K¢
- piedpis do zéloh na FO za byty Mm 20 652,00 K¢
Piijem uroku na béZny a spofici ucet 22 152,20 K¢
Ostatni provozni vynosy 30,90 K¢
Na zalohéch na sluzby bylo vybrano 318 034,00 K¢
Na splatky hypotéky bylo vybrano 437 172,09 K¢
Uroky z tvéruse uhradily ve vysi 69 896,70 K¢
Vydaje: provozni
- drobny nakup - Halavsova 3 600,10 K¢
- F.X.Saldy 8 483,87 K¢
- opravy - Halasova 0,00 K¢
- F.X.Saldy 185 905,27 K¢
- pojisténi - Halasova 8 550,00 K¢
- F.X.Saldy 14 264,00 K¢&
- sprava - Halasova 33 111,96 K¢
- F.X.Saldy 67 227,24 K¢
- ostatni reZijni naklady — Halasova 6 719,70 K¢
- F.X.Saldy 10 933,30 K¢
- mzdové néklady 36 000,00 K¢
- dan z nemovitosti 14 604,00 K¢
- ostatni finan¢ni naklady (poplatky bance,
SIPO popl.) 5402,00 K¢
- dan z pfijmu z bézné ¢innosti - splatna 4 180,00 K¢

Celkem Cerpéni zal.do FO 398 981,44 K¢



Vydaje: zuctovatelné

- el. energie ve spole¢nych prostorach 18 882,00 K¢
- vodné, sto¢né 248 740,00 K¢
- vytahy 11 316,00 K&
Zstatek uétu: dlouhodobé zilohy do FO 666 738,15 K¢
- Halasova 430 770,49 K¢
- F.X.Saldy 235 967,66 K¢&

Hospodarsky vysledek ve schvalovacim fizeni za rok 2016 je zisk ve vysi

18 003,10 K¢ (aroky 22152,20+ostatni provozni vynosy 30,90— daii z p¥ijmu 4 180,-).

Celkovou vysi hospodéiského vysledku navrhujeme rozdélit ¢lenskym podilem:

- Hala§ova 5941,02 K¢
- F.X.Saldy 12 062,08 K¢

Stavy na uétech a pokladné k 31. 12. 2016:

Pokladna

Hypotééni ucet bézny
Hypotééni ucet uveérovy
BéZny ucet FIO
Vkladovy ucet FIO 2
J&T banka- jednolet. 2

Stav fondu:

Zé&kladni kapital zapsany

Zakladni kapital nezapsany

Dodate¢né ¢l.vklady

Dodate¢né ¢l. vklady- upsané

Ostatni kapitalové fondy — Halasova
- F.X.Saldy

Nedé¢litelny fond

Uvérovy fond

V Jihlave 14.2.2017
Zpracovala: Vybiralova Marie

630,53 K¢

59 630,07 K¢&

-3 706 505,33 K¢&
1407 575,36 K¢

295 239,46 K¢

1 000 000,00 K¢

100 000,00 K¢
870 000,00 K¢
22 427 590,73 K&
9931 000,00 K¢
470 952,19 K¢
942 425,24 K¢
108 000,00 K¢
127 830,00 K¢
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